Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 20 abr. 2007. Seção 1, p. 126-130.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CONJUNTO Nº 9, DE 17 DE ABRIL DE 2007

Abre aos Orçamentos da Justiça do
Trabalho, em favor dos Tribunais
Regionais do Trabalho das 3ª, 4ª,
7ª, 8ª, 13ª, 14ª, 16ª, 17ª, 18ª, 20ª
e 21ª Regiões, crédito suplementar
no valor global de R$
17.192.632,00, para reforço de
dotações constantes da Lei
Orçamentária vigente.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO E DO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais e,

Considerando os termos do art. 64 da Lei 11.439, de 29 de dezembro

de 2006, Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO 2007, c/c com o art. 4o- da Lei no-
11.451, de 7 de fevereiro de 2007, Lei Orçamentária Anual - LOA 2007, e as
disposições contidas na Portaria SOF/MP no- 4, de 22 de fevereiro de 2007, e no
Ato Conjunto TST.CSJT nº 4, de 6 de março de 2007,

RESOLVE

Art. 1º Fica aberto aos Orçamentos da Justiça do Trabalho, em favor

dos Tribunais Regionais do Trabalho das 3ª, 4ª, 7ª, 8ª, 13ª, 14ª, 16ª, 17ª, 18ª,
20ª e 21ª Regiões, crédito suplementar, tipo 412 com compensação, no valor
global de R$ 17.192.632,00 para atender às programações constantes do Anexo I
deste Ato.

Art. 2º Os recursos necessários à execução do disposto no art. 1o-

decorrerão de anulação parcial de dotações orçamentárias, até o limite autorizado
na Lei Orçamentária Anual, conforme indicado no Anexo II deste Ato.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

RIDER NOGUEIRA DE BRITO
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

e do conselho superior da justiça do trabalho

Fonte: Diário Oficial [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 20 abr. 2007. Seção 10, p. 126-130

ANEXO I - SUPLEMENT AÇÃO

ORGAO: 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15104 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3 ª REGIÃO - MINAS GERAIS

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENT ACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00

E G R M I F
FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S

F
N
D

P O
D

U T
E

V A L O R

0901 - OPERAÇÕES ESPECIAIS: CUMPRIMENT O DE SENTENÇAS JUDICIAIS 3.668.567

28
846

0901 0625
OPERAÇÕES ESPECIAIS

3.668.567CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA EM
JULGADO DE PEQUENO V ALOR DEVIDA PELA UNIÃO, AU-
TARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBLICAS

28
846

0901 0625 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA
EM JULGADO DE PEQUENO V ALOR DEVIDA PELA
UNIÃO, AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBICAS -NACIO-
NAL

3.668.567

F 1 1 90 0 100 3.668.567

TOTAL - FISCAL 3.668.567

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 3.668.567

ORGAO: 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15105 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4 ª REGIÃO - RIO GRANDE DO SUL

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENT ACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00

E G R M I F
FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S

F
N
D

P O
D

U T
E

V A L O R

0901 - OPERAÇÕES ESPECIAIS: CUMPRIMENT O DE SENTENÇAS JUDICIAIS 1.500

28
846

0901 0005
OPERAÇÕES ESPECIAIS

1.500CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA EM
JULGADO (PRECATÓRIOS) DEVIDA PELA UNIÃO, AUT AR-
QUIAS E FUNDAÇÕES PÚBLICAS

28
846

0901 0005 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA
EM JULGADO (PRECATÓRIOS) DEVIDA PELA UNIÃO,
AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBICAS -NACIONAL

F 1 1 90 0 100

1.500

1.500

TOTAL - FISCAL 1.500

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 1.500

ORGAO: 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15108 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7 ª REGIÃO - CEARÁ

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENT ACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00

FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO
E
S
F

G
N
D

R
P

M
O
D

I
U

F
T
E

V A L O R

00901 - OPERAÇÕES ESPECIAIS: CUMPRIMENT O DE SENTENÇAS JUDICIAIS 200.000

28
846

28
846

0901 0625

0901 0625 0001

OPERAÇÕES ESPECIAIS

F 1 1 90 0 100

200.000

200.000

200.000

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA EM
JULGADO DE PEQUENO V ALOR DEVIDA PELA UNIÃO, AU-
TARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBLICAS

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA
EM JULGADO DE PEQUENO V ALOR DEVIDA PELA
UNIÃO, AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBICAS -NACIO-
NAL

TOTAL - FISCAL 200.000

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 200.000

ORGAO: 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15109 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8 ª REGIÃO - PARÁ/AMAPÁ

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENT ACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00

FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO
E
S
F

G
N
D

R
P

M
O
D

I
U

F
T
E

V A L O R

0901 - OPERAÇÕES ESPECIAIS: CUMPRIMENT O DE SENTENÇAS JUDICIAIS 156.223

28
846

28
846

28
846

0901 0005

0901 0005 0001

0901 0625

OPERAÇÕES ESPECIAIS

F 1 1 90 0 100

51.675

51.675

51.675

104.548

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA EM
JULGADO (PRECATÓRIOS) DEVIDA PELA UNIÃO, AUT AR-
QUIAS E FUNDAÇÕES PÚBLICAS

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA
EM JULGADO (PRECATÓRIOS) DEVIDA PELA UNIÃO,
AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBICAS -NACIONAL

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA EM
JULGADO DE PEQUENO V ALOR DEVIDA PELA UNIÃO, AU-
TARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBLICAS

Fonte: Diário Oficial [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 20 abr. 2007. Seção 10, p. 126-130

28 0901 0625 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA 104.548 28 0901 0625 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA 281.803
846 EM JULGADO DE PEQUENO V ALOR DEVIDA PELA 846 EM JULGADO DE PEQUENO V ALOR DEVIDA PELA

UNIÃO, AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBICAS -NACIO- UNIÃO, AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBICAS -NACIO-
NAL NAL

F 1 1 90 0 100 104.548 F 1 1 90 0 100 281.803

TOTAL - FISCAL 156.223 TOTAL - FISCAL 281.803

TOTAL - SEGURIDADE 0TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 281.803
TOTAL - GERAL 156.223

ORGAO: 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15117 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16 ª REGIÃO - MARANHÃOORGAO: 15000 - JUSTICA DO TRABALHO

UNIDADE : 15114 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13 ª REGIÃO - PARÁÍBA

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENT ACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENT ACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00

E G R M I F
FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R

E G R M I F F D D E
FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R

F D D E
0901 - OPERAÇÕES ESPECIAIS: CUMPRIMENT O DE SENTENÇAS JUDICIAIS 33.056

0901 - OPERAÇÕES ESPECIAIS: CUMPRIMENT O DE SENTENÇAS JUDICIAIS 1.405.803
OPERAÇÕES ESPECIAIS

28 0901 0005 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA EM 33.056
846 JULGADO (PRECATÓRIOS) DEVIDA PELA UNIÃO, AUT AR-

OPERAÇÕES ESPECIAIS QUIAS E FUNDAÇÕES PÚBLICAS
28 0901 0005 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA EM 42.279 28 0901 0005 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA 33.056
846 JULGADO (PRECATÓRIOS) DEVIDA PELA UNIÃO, AUT AR- 846 EM JULGADO (PRECATÓRIOS) DEVIDA PELA UNIÃO,

QUIAS E FUNDAÇÕES PÚBLICAS AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBICAS -NACIONAL
28 0901 0005 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA 42.279 F 1 1 90 0 100 33.056
846 EM JULGADO (PRECATÓRIOS) DEVIDA PELA UNIÃO,

AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBICAS -NACIONAL
TOTAL - FISCAL 33.056

F 1 1 90 0 100 42.279

28 0901 0625 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA EM 1.363.524 TOTAL - SEGURIDADE 0
846 JULGADO DE PEQUENO V ALOR DEVIDA PELA UNIÃO, AU-

TARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBLICAS
28 0901 0625 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA 1.363.524 TOTAL - GERAL 33.056
846 EM JULGADO DE PEQUENO V ALOR DEVIDA PELA

UNIÃO, AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBICAS -NACIO-
NAL <!ID239327-2>

F 1 1 90 0 100 1.363.524
ORGAO: 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15118 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 17 ª REGIÃO - ESPÍRITO SANTOTOTAL - FISCAL 1.405.803

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR
TOTAL - SEGURIDADE 0

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENT ACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00

TOTAL - GERAL 1.405.803

E G R M I F
FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R

F D D E

ORGAO: 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15115 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14 ª REGIÃO - RONDÔNIA/ACRE 0901 - OPERAÇÕES ESPECIAIS: CUMPRIMENT O DE SENTENÇAS JUDICIAIS 709.000

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR OPERAÇÕES ESPECIAIS

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENT ACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00 28 0901 0625 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA EM 709.000
846 JULGADO DE PEQUENO V ALOR DEVIDA PELA UNIÃO, AU-

TARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBLICAS
28 0901 0625 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA 709.000
846 EM JULGADO DE PEQUENO V ALOR DEVIDA PELAE G R M I F

UNIÃO, AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBICAS -NACIO-
FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R NAL

F D D E F 1 1 90 0 100 709.000

TOTAL - FISCAL 709.000
0901 - OPERAÇÕES ESPECIAIS: CUMPRIMENT O DE SENTENÇAS JUDICIAIS 281.803

TOTAL - SEGURIDADE 0
OPERAÇÕES ESPECIAIS

28 0901 0625 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA EM 281.803 TOTAL - GERAL 709.000
846 JULGADO DE PEQUENO V ALOR DEVIDA PELA UNIÃO, AU-

TARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBLICAS

Fonte: Diário Oficial [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 20 abr. 2007. Seção 10, p. 126-130

ORGAO: 15000 - JUSTICA DO TRABALHO ORGAO: 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15119 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18 ª REGIÃO - GOIÁS UNIDADE : 15122 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 21 ª REGIÃO - RIO GRANDE DO NOR TE

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENT ACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00 PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENT ACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00

E G R M I F E G R M I F

FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R

F D D E F D D E

0901 - OPERAÇÕES ESPECIAIS: CUMPRIMENT O DE SENTENÇAS JUDICIAIS 10.523.2510901 - OPERAÇÕES ESPECIAIS: CUMPRIMENT O DE SENTENÇAS JUDICIAIS 212.936

OPERAÇÕES ESPECIAISOPERAÇÕES ESPECIAIS
28 0901 0625 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA EM 10.523.251
846 JULGADO DE PEQUENO V ALOR DEVIDA PELA UNIÃO, AU-

28 0901 0625 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA EM 212.936 TARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBLICAS
846 JULGADO DE PEQUENO V ALOR DEVIDA PELA UNIÃO, AU-

28 0901 0625 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA 10.523.251TARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBLICAS
846 EM JULGADO DE PEQUENO V ALOR DEVIDA PELA

28 0901 0625 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA 212.936 UNIÃO, AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBICAS -NACIO-
846 EM JULGADO DE PEQUENO V ALOR DEVIDA PELA NAL

UNIÃO, AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBICAS -NACIO-
F 1 1 90 0 100 10.523.251NAL

F 1 1 90 0 100 212.936
TOTAL - FISCAL 10.523.251

TOTAL - FISCAL 212.936

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 10.523.251

TOTAL - GERAL 212.936

ANEXO II - CANCELAMENT O

ORGAO: 15000 - JUSTICA DO TRABALHO

UNIDADE : 15121 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 20 ª REGIÃO - SERGIPE ORGAO: 15000 - JUSTICA DO TRABALHO

UNIDADE: 15101 - TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CREDITO SUPLEMENTARANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR
ANEXO II

RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENT ACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00
PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENT O)

E G R M I F

FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O RE G R M I F
F D D EFUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R

F D D E

0901 - OPERAÇÕES ESPECIAIS: CUMPRIMENT O DE SENTENÇAS JUDICIAIS 15.464.877

0901 - OPERAÇÕES ESPECIAIS: CUMPRIMENT O DE SENTENÇAS JUDICIAIS 493

OPERAÇÕES ESPECIAIS

OPERAÇÕES ESPECIAIS
28 0901 0625 CUMPRIMENTO DE SENTEÇA JUDICIAL TRANSIT ADA EM 15.464.877

28 0901 0005 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA EM 493 846 JULGADO DE PEQUENO V ALOR DEVIDA PELA UNIÃO, AU-
846 JULGADO (PRECATÓRIOS) DEVIDA PELA UNIÃO, AUT AR- TARQUIAS E FUNDAÇÕES PUBLICAS

QUIAS E FUNDAÇÕES PÚBLICAS
28 0901 0625 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSITADA 15.464.877

28 0901 0005 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA 493 846 EM JULGADO DE PEQUENO V ALOR DEVIDA PELA
846 EM JULGADO (PRECATÓRIOS) DEVIDA PELA UNIÃO, UNIÃO, AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES PUBLICAS - NA-

AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBICAS -NACIONAL CIONAL
F 1 1 91 0 100 493 F 1 1 90 0 100 15.464.877

TOTAL - FISCAL 493 TOTAL - FISCAL 15.464.877

TOTAL - SEGURIDADE 0 TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 493 TOTAL - GERAL 15.464.877

Fonte: Diário Oficial [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 20 abr. 2007. Seção 10, p. 126-130

ORGAO: 15000 - JUSTICA DO TRABALHO

UNIDADE : 15102 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1 ª REGIÃO - RIO DE JANEIRO

ANEXO II CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENT O) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00

E G R M I F

FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S

F

N

D

P O

D

U T

E

V A L O R

0901 - OPERAÇÕES ESPECIAIS: CUMPRIMENT O DE SENTENÇAS JUDICIAIS 549.339

28
846

0901 0005

OPERAÇÕES ESPECIAIS

549.339CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA EM
JULGADO (PRECATÓRIOS) DEVIDA PELA UNIÃO, AUT AR-
QUIAS E FUNDAÇÕES PÚBLICAS

28
846

0901 0005 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA
EM JULGADO (PRECATÓRIOS) DEVIDA PELA UNIÃO,
AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBICAS -NACIONAL

549.339

F 1 1 90 0 100 549.339

TOTAL - FISCAL 549.339

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 549.339

ORGAO: 15000 - JUSTICA DO TRABALHO

UNIDADE : 15110 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9 ª REGIÃO - PARANÁ

ANEXO II CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENT O) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00

E G R M I F

FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S

F

N

D

P O

D

U T

E

V A L O R

0901 - OPERAÇÕES ESPECIAIS: CUMPRIMENT O DE SENTENÇAS JUDICIAIS 1.177.464

28
846

0901 0005

OPERAÇÕES ESPECIAIS

1.177.464CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA EM
JULGADO (PRECATÓRIOS) DEVIDA PELA UNIÃO, AUT AR-
QUIAS E FUNDAÇÕES PÚBLICAS

28
846

0901 0005 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA
EM JULGADO (PRECATÓRIOS) DEVIDA PELA UNIÃO,
AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBICAS -NACIONAL

1.177.464

F 1 1 90 0 100 1.177.464

TOTAL - FISCAL 1.177.464

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 1.177.464

ORGAO: 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15122 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 21 ª REGIÃO - RIO GRANDE DO NOR TE

ANEXO II CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENT O) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00

E G R M I F
FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R

F D D E

0901 - OPERAÇÕES ESPECIAIS: CUMPRIMENT O DE SENTENÇAS JUDICIAIS 952

28 0901 0005
OPERAÇÕES ESPECIAIS

952CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA EM
846 JULGADO (PRECATÓRIOS) DEVIDA PELA UNIÃO, AUT AR-

QUIAS E FUNDAÇÕES PÚBLICAS
28 0901 0005 0001 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA JUDICIAL TRANSIT ADA 952
846 EM JULGADO (PRECATÓRIOS) DEVIDA PELA UNIÃO,

AUTARQUIAS E FUNDAÇÕES PÚBICAS -NACIONAL
F 1 1 90 0 100 952

TOTAL - FISCAL 952

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 952